CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PODER LEGISLATIVO
  DIRETORIA LEGISLATIVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Porto Velho, no uso das atribuições que lhe

confere § 1º, Art. 86, da Resolução nº. 254, de 11 de outubro de 1991- Regimento Interno,

CONVOCA os Senhores Vereadores para SESSÃO ESPECIAL de AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser

realizada no dia 28 de Março de 2025, Sexta-feira, às 09:00 horas no Salão de Reuniões

“Bohemundo Àlvares Affonso” desta Casa Legislativa, para discutir sobre o tema  “Capacitação de

Servidores e a Inclusão Escolar de Pessoas com Distúrbios Neurodivergentes – TEA, TDAH,

TOD  e Síndrome de Down”, em atendimento ao Requerimento nº 23/CMPV/2025, de autoria do

Vereador Nilton Souza.

Câmara Municipal de Porto Velho, 12 de março de 2025.

FRANCISCO GEDEÃO BESSA HOLANDA DE NEGREIROS
Vereador/ Presidente da CMPV/RO

e-DOC F903BABF

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC F903BABF

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=F903BABF

e-DOC F903BABF

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC F903BABF

 Assinado por Francisco Gedeão Bessa Holanda De Negreiros - - Em: 12/03/2025, 13:58:32

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=F903BABF